

About Vintage ApS

Gothersgade 97, st., 1123 København K

CVR-nr. 36 07 82 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2021.

Allan Muff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	About Vintage ApS Gothersgade 97, st. 1123 København K
	CVR-nr.: 36 07 82 35 Stiftet: 1. september 2014 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Allan Muff, Formand Kristian Møller Smidt Morten Pedersen Ortwed Jacob Stæhr Michael Gaarmann
Direktion	Thomas Gyvelgaard Andersen Sebastian Skov Regeser
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	About Vintage Middle East ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

About Vintages hovedaktivitet består i at designe, udvikle og sælge egenproducerede urer under brandet About Vintage by Skov Andersen. Salget forgår primært online via egne salgsplatforme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår er ændret, således at det fra 1. januar 2020 følger kalenderåret.

Ledelsen er stolte af, at kunne præsentere det til dato flotteste resultat.

Årets bruttofortjeneste udgør 7.144.123 kr. mod 1.764.860 kr. i sidste regnskabsår. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.844.025 kr. mod 22.039 kr. sidste år. Det er en stigning i Bruttofortjenesten på over 300%.

Egenkapitalen udgør 4.831.075 kr. og balancen udgør 8.785.359 kr. hvilket giver en soliditetsgrad på 55% før udbytte.

I 2019 valgte selskabet en ny strategi hvor fokus var på egen direkte BtC forretning, primært online platforme. Yderligere er fokus rettet mod en mere aktivitetspræget lanceringsstrategi.

Som følge af den ændrede strategi ramte den globale COVID19 pandemi ikke så hårdt i 2020 som ledelsen frygtede. Selskabets egne butikker og eksterne forhandlere har dog været hårdt ramt af massiv nedgang. Til gengæld har selskabet haft fokus på onlineforretningen og direkte salg, som er steget med ca 300%, og nu udgør ca. 95% af omsætningen. Det skal også bemærkes, at selskabet har haft god succes på de asiatiske markeder hvor både Japan og Sydkorea har været dominerende.

For at understøtte den stærkt stigende BtC forretning har About Vintage valgt at investere i flere nye kvalificerede medarbejdere og i den digitale markedsføringsindsats. Alt for at styrke markedspositionen og About Vintage brandet.

Selskabet ser ind i 2021 med fortsat vækst på en to cifret procent. Både på top og bundlinje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for selskabet.

Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed såvel som selskabets økonomi. Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Under udarbejdelse af denne ledelsesberetning har COVID-19 vist sig at have en positiv effekt på selskabets online salg, og har således allerede oplevet en betydelig vækst sammenlignet med budget.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>1/7 - 31/12 2019</u>
Bruttofortjeneste	7.144.123	1.764.860
2 Personaleomkostninger	-4.550.981	-1.668.353
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-148.189	-49.856
Driftsresultat	2.444.953	46.651
Andre finansielle indtægter	106.436	24.552
Øvrige finansielle omkostninger	-165.965	-33.138
Resultat før skat	2.385.424	38.065
Skat af årets resultat	-541.399	-16.026
Årets resultat	1.844.025	22.039
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	320.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	24.025	22.039
Disponeret i alt	1.844.025	22.039

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	205.078	69.015
Immaterielle anlægsaktiver i alt	205.078	69.015
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	293.600	119.900
Materielle anlægsaktiver i alt	293.600	119.900
Kapitalandel i associeret virksomhed	25.000	25.000
Deposita	307.500	252.385
Finansielle anlægsaktiver i alt	332.500	277.385
Anlægsaktiver i alt	831.178	466.300
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.868.582	3.019.168
Forudbetalinger for varer	390.882	120.000
Varebeholdninger i alt	4.259.464	3.139.168
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.754.810	238.600
Udskudte skatteaktiver	0	7.836
Andre tilgodehavender	4.500	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	64.435
Periodeafgrænsningsposter	230.961	80.851
Tilgodehavender i alt	1.990.271	391.722
Likvide beholdninger	1.704.446	901.954
Omsætningsaktiver i alt	7.954.181	4.432.844
Aktiver i alt	8.785.359	4.899.144

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	136.051	136.051
Overført resultat	3.195.024	3.171.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Egenkapital i alt	4.831.075	3.307.051
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.465	0
Hensatte forpligtelser i alt	18.465	0
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	11.462
Anden gæld	98.579	18.969
Langfristede gældsforpligtelser i alt	98.579	30.431
Gæld til pengeinstitutter	192.308	33.445
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.313.107	980.813
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.688	0
Selskabsskat	517.316	26.558
Anden gæld	1.804.821	520.846
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.837.240	1.561.662
Gældsforpligtelser i alt	3.935.819	1.592.093
Passiver i alt	8.785.359	4.899.144

1 Særlige poster

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	136.051	3.170.999	0	3.307.050
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.025	1.500.000	1.524.025
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	320.000	0	320.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-320.000	0	-320.000
	136.051	3.195.024	1.500.000	4.831.075

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/1 - 31/12 2020
Indtægter:	
Lønkomensation, hjælpepakker COVID-19	180.045
	<u>180.045</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	180.045
Resultat af særlige poster netto	<u>180.045</u>

	1/1 - 31/12 2020	1/7 - 31/12 2019
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.359.100	1.614.529
Pensioner	140.694	22.500
Andre omkostninger til social sikring	51.187	31.324
	<u>4.550.981</u>	<u>1.668.353</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>6</u>

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	4.259
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.755
Driftsmateriel	294
Immaterielle rettigheder	205

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Huslejeforpligtelser	742
Eventualforpligtelser i alt	742